

ก	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	5.3 หิน 1 - 2	2.82	ลบ.ม.		-	-	-		
	เหล็กเสริม								
	5.4 เหล็กกลม ขนาด ศก. 12 มม.	204.82	กก.	21.99	4,503.99	3.30	675.91	5,179.90	
6	งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน	200.45	ลบ.พ.	-	-	85.00	17,038.25	17,038.25	
	6.2 ไม้คร่า 30 % ของไม้แบบ	60.31	ลบ.พ.	401.87	24,236.78	-	-	24,236.78	
7	ผ้าบ่อพักเหล็กหล่อ	19.00	ผา	5,000.00	95,000.00	1,000.00	19,000.00	114,000.00	
	<b>4.งานบ่อดักไขมัน ค.ส.ล.</b>								
4.1	ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	406.53	203.27	91.00	45.50	248.77	
4.2	งานดินซูด	8.00	ลบ.ม.	-	-	61.00	488.00	488.00	
4.3	คอนกรีตโครงสร้าง ( 1 : 2 : 4 )	3.00	ลบ.ม.	1,919.63	5,758.89	306.00	918.00	6,676.89	strength 240 ksc.
4.4	เหล็กเสริม								
	- เหล็กกลม ขนาด ศก. 9 มม.	49.89	กก.	22.97	1,145.97	3.40	169.63	1,315.60	
	- ตะแกรงเหล็กดักขยะ	1.00	ซูด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
4.5	งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน	35.01	ลบ.พ.	-	-	85.00	2,975.85	2,975.85	
	- ไม้คร่า 30 % ของไม้แบบ	10.50	ลบ.พ.	401.87	4,220.84	-	-	4,220.84	
4.6	ผ้าบ่อพักเหล็กหล่อ	1.00	ผา	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	<b>งานถนน คสล.</b>								
	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	950.00	ตร.ม.	-	-	7.00	6,650.00	6,650.00	
1	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	47.50	ลบ.ม.	406.54	19,310.65	46.00	2,185.00	21,495.65	ลบ.ม.หลวม
2	งานคอนกรีต	143.00	ลบ.ม.	1,919.63	274,507.09	306.00	43,758.00	318,265.09	strength 240 ksc.
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	48,048.00	กก.	-	-	-	-	-	ปูน 336 กก.
	- ทราย	85.80	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ทราย 0.60 ลบ.ม.
	- หินผสมคอนกรีต 1 - 2	155.87	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	หิน 1.09 ลบ.ม.
3	งานเหล็กเสริม								
	- wire mesh หน้า 4 มม.	950.00	ตร.ม.	55.00	52,250.00	5.00	4,750.00	57,000.00	
	- เหล็กกลม 15 มม.	495.00	กก.	22.57	11,172.15	2.80	1,386.00	12,558.15	
	- เหล็กกลม 19 มม.	245.00	กก.	20.73	5,078.85	2.80	686.00	5,764.85	
4	งานรอยต่อ								
	- แผ่นโฟรม หน้า 1.50 ซม.	1.90	แผ่น	35.00	66.50	-	-	66.50	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	28.88	ลิตร	35.00	1,010.80	2.00	57.76	1,068.56	
5	ไม้แบบ(คีด 30 %)(57ม.)	17.1	ลบ.พ.	429.95	7,352.15			7,352.15	
	ไม้คร่ายึดแบบ (คีด 25%)	4.28	ลบ.พ.	542.20	2,320.62			2,320.62	
	ตะปูยึดแบบ	4.28	กก.	59.00	252.52			252.52	
5	งานรื้อถอนถนน	950.00	ตร.ม.	-	-	70.00	66,500.00	66,500.00	รื้อขนไป
	งานไหลทางหินคลุก	74.00	ลบ.ม.	467.48	34,593.52	39.00	2,886.00	34,593.52	
6	งานประสานแนวท่อน้ำทิ้ง+บ่อเดิม	38.00	หน่วย	500.00	19,000.00	100.00	3,800.00	22,800.00	
7	งานประสานระบบท่อประปา	1.00	งาน			7,500.00	7,500.00	7,500.00	